1

证券代码：603585         证券简称：苏利股份      公告编号：2017-026

江苏苏利精细化工股份有限公司

关于预计公司 2017 年度日常关联交易的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏苏利精细化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 21 日

披露了《江苏苏利精细化工股份有限公司关于预计公司 2017 年度日常关联交易

的公告》（公告编号：2017-021），现对上述公告“一、（二）2016 年度实际交易

及预计 2017 年度日常关联交易的基本情况” 进行补充披露如下：

（二）2016 年度预计及实际日常关联交易、2017 年度预计日常关联交易的

基本情况

2016 年，因生产经营需要，公司控股子公司向 OXON ITALIA SPA 和世科姆

作物科技（无锡）有限公司（以下简称“世科姆无锡”）销售农药类产品，向世

科姆无锡采购原材料。2017 年，公司控股子公司继续向上述单位销售相关产品。

2016 年 3 月 31 日公司召开了第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于

公司 2016 年度预计日常关联交易的议案》和《关于预计与 OXON ITALIA

SPA2016 年度日常交易的议案》，并于 2016 年 4 月 21 日经 2015 年年度股东大会

审议通过。对世科姆无锡及OXON ITALIA SPA的预计金额及实际交易额见下表。

单位：万元

关联交易

类别
关联方

2017 年

预计总金额

2016 年

预计

总金额

实际交易

金额

占同类

交易比

例

销售货物 OXON ITALIA SPA 24,500.00 22,000.00 21,008.16 24.67%

销售货物 世科姆无锡 2,500.00 2,000.00 1,948.82 2.29%

 小计 27,000.00 24,000.00 22,956.98 -

采购商品 世科姆无锡 0.00 100.00 84.00 0.11%

 2

 小计 0.00 100.00 84.00 -

 合计 27,000.00 24,100.00 23,040.98 -

特此公告。

                                     江苏苏利精细化工股份有限公司

                                          董事会

                                           2017 年 4 月 22 日